

## BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren on beş (15) gündür. Başvurular şahsen veya posta ile yapılacak olup, süresi içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli dosyalar ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. Pandemi sürecinde İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir veya iptal edebilir.

BİRİMİ	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/PROGRAM	UNVANI	DER.	AD.	AÇIKLAMA
Eğitim Fakültesi	Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Türkçe Eğitimi	Doçent	1	1	Türkçe eğitimi ve yabancılara Türkçe öğretimi üzerine çalışmaları bulunmak. Kazak, Kırgız ve Özbek edebiyatı üzerine çalışma yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakınçağ Tarihi	Doçent	1	1	Doçentlik unvanını Yakınçağ Tarihi alanından almış olmak. Şehir Tarihi, Osmanlı Sosyal ve İktisat Tarihi alanlarında çalışma yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Edebiyatı	Dr.Öğr.Üyesi	3	1	Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalında doktora yapmış olmak ve 19. Yy. Sosyal hayat üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Doktorasını Türk Dili ve Edebiyatı alanında tamamlamış olmak. Tanzimat, Meşrutiyet ve Cumhuriyet dönemlerine ait edebi eserlerde yapısalcılık konularında çalışmaları olmak.
Güzel Sanatlar Fakültesi	Müzik	Müzikoloji	Dr.Öğr.Üyesi	2	1	Doktorasını Türk Müziği Anabilim dalında yapmış olmak, Türk Din Musikisi ve çalgı dersi verme konusunda deneyimi olmak.
İletişim Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Profesör	1	1	Görsel iletişim tasarımı bilim dalında doçent unvanına sahip olmak. Grafik tasarımı, web tasarımı ve göstergebilim konularında çalışmaları olmak.
İletişim Fakültesi	Görsel İletişim Tasarımı	Görsel İletişim Tasarımı	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Endüstri 4.0, blok zinciri, sosyal medya alanında çalışmaları olmak. Dijital medya ve bilgi iletişim teknolojileri kullanımı konusunda deneyimli olmak.
İletişim Fakültesi	Gazetecilik	Gazetecilik	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Genel Gazetecilik Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Suriyeli mülteciler, yeni medya ve sosyal medya bağlamında çalışmaları bulunmak.
Mühendislik Fakültesi	Çevre Mühendisliği	Çevre Mühendisliği	Profesör	1	1	Doktora ve doçentliğini çevre mühendisliği alanında almış olmak, yapay sulak alanlar ile arıtım ve ileri oksidasyon proses ile arıtım konularında çalışmış olmak.
Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Doçent	1	1	Terahertz Dalgalarının Kablosuz Haberleşme için Elektromanyetik Modellemesi ve Nesnelerin İnterneti konularında çalışmalar yapmış olmak.

Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik Esasları	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Hemşirelik lisans mezunu olup, çalışmalarını anatomi alanında yapmış, e-eğitmen ve eğitimcilerin eğitimi sertifikalarına sahip olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Hemşirelik	Hemşirelik Esasları	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Hemşirelik doktora programından mezun olup, kaygı konusunda çalışmaları olmak, e-eğitmen sertifikasına sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Psikiyatri	Profesör	1	1	Toplum tabanlı ruhsal travmalar, şizofreni, duyu durum bozuklukları konularında araştırma ve projelerde çalışmak, araştırma etiği konusunda çalışmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	İç Hastalıkları	Profesör	1	1	Nefroloji uzmanı olmak ve kronik böbrek hastalığında serum omentin düzeyleri ile ilgili çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Profesör	1	1	Retina ve uvea konularında deneysel ve klinik çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Profesör	1	1	Çocuk Femur şaft kırıklarında K- teli ve titanyum elastik çivi karşılaştırılması konusunda çalışma yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Deri ve Zührevi Hastalıkları	Doçent	1	1	Tekrarlayan aftöz stomatit hastalarında ve Behçet hastalarında gözlenen aterosklerotik değişiklikler üzerine bilimsel çalışmalar yapmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr.Öğr.Üyesi	2	1	Konjestif kalp yetmezliği ve kitotriozidaz üzerine, Micro RNA ve koroner arter hastalığı üzerine, hekimlerin atriyal fibrilasyon tedavi stratejileri üzerine çalışma yapmış olmak.
Ziraat Fakültesi	Bitki Koruma	Entomoloji	Profesör	1	1	Bitki Koruma alanında doçent unvanı almış olmak. Bitki paraziti nematodlar konusunda çalışmış olmak.
Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Uluslararası Ticaret ve Lojistik	Profesör	1	1	Doçent unvanını Yönetim ve Strateji bilim alanında almış olmak, yetenek yönetimi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Pazarlama	Pazarlama	Doçent	1	1	Doçentliğini Pazarlama alanında almış olmak. Dijital pazarlama, tüketici davranışları ve sosyal medya alanlarında çalışmaları olmak.
Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bankacılık ve Finans	Bankacılık ve Finans	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Doktorasını İşletme alanında almış olup, islami finans ve katılım bankacılığı alanında çalışmaları olmak.
Gerede Meslek Yüksekokulu	Ulaştırma Hizmetleri	Posta Hizmetleri	Dr.Öğr.Üyesi	1	1	Bütünleşik STEM çerçevesi üzerine Eğitim programları ve Öğretim dalında doktora yapmış olmak ve teknolojinin farklı disiplinlere entegrasyonu üzerine çalışma yapmış olmak.

İlana ilişkin istenilen belgelere aşağıdaki linkten ulaşılabilir.

<http://pdb.ibu.edu.tr/component/k2/itemlist/category/123-duyurular>

## BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ ÖĞRETİM GÖREVLİSİ ALIM İLANI

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik'in ilgili maddeleri uyarınca öğretim görevlisi alınacaktır.

BİRİM	BÖLÜM	ABD/PR.	UNVAN	DE R.	AD.	ALES PUANI	ÖZEL ŞARTLAR	BAŞVURU YERİ
Rektörlük (Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi)	-	-	Öğr.Gör. (Uygulamalı Birim)	5	1	SAY 70	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi ya da Uzaktan Eğitim alanında Tezli Yüksek Lisans mezunu olup, belgelendirmek kaydıyla lisans sonrası yazılım ve/veya veritabanı alanında en az 1 (bir) yıl deneyim sahibi olmak.	BAİBÜ Personel Daire Başkanlığı Gölköy Kampüsü/BOLU Telefon: +90 374 253 4517
Rektörlük (Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi)	-	-	Öğr.Gör. (Uygulamalı Birim)	5	1	SÖZ 70	İletişim Bilimleri Tezli Yüksek Lisans mezunu olup, lisans sonrası uzaktan eğitim konusunda deneyim sahibi olmak.	BAİBÜ Personel Daire Başkanlığı Gölköy Kampüsü/BOLU Telefon: +90 374 253 4517

İlana ilişkin genel ve özel şartlar ile istenilen belgeler ve sınav takvimine ilişkin ilan duyurusuna aşağıdaki linkten ulaşılabilir.

<http://pdb.ibu.edu.tr/component/k2/itemlist/category/123-duyurular>